
MRK 11. HEA TEGU 
Õige pea terendab Eesti Vabariigi 105. sünnipäev. Sellel meie jaoks nii pidulikul 

päeval möödub aga 365 päeva hetkest, kui Venemaa ründas Ukrainat ning algas 

sõda, mis on juba praegu mõjutanud kogu maailma. See sõda on purustanud 

Euroopas juurdunud usu, et rahu on kindlustatud ja et enam kunagi ei kordu II 

maailmasõja õudused. Õnneks on see sõda ka näidanud, et koostöövaim ja headus 

ei ole kuhugi kadunud. Häkkeritest riigipeadeni, eestlastest ameeriklasteni, lastest 

vanuriteni – KÕIK on leidnud viisi, kuidas aidata Ukrainat nende ajaloo kõige 

keerulisemal hetkel. Oleme seda teinud meiegi, Tartu Mart Reiniku Kool. Ukraina 

päev tutvustas meile Ukraina kultuuri ja ajalugu ehk aitas mõista, mis on kaalul. 

Kogumiskampaania käigus aitasime esmavajalikuga põgenikke ja Ukraina rindele  

sai saadetud ka kaks varjevõrku. Aga nii nagu maailm ei tohi väsida sõjauudistest ja 

peab seisma Ukraina kõrval lõpuni, ärme väsi ka meie. Tulemas on talv ja 

ukrainlasi ootamas veelgi keerulisemad ajad. Venemaa on hävitanud kolmandiku 

Ukraina energiataristust, paljud inimesed peavad talve üle elama vähese elektriga 

või üldse ilma. See tähendab külma, pimedust ja meeleheidet. Me ei saa neile 

kotiga valgust saata, aga kottidega sooje riideid koos lootusega küll. Seega, läheme 

kaasa Reet Linna algatatud kampaaniaga koguda ukrainlastele sooje riideid –        

SALLE, KAMPSUNEID, MÜTSE, KINDAID. 

OLULINE, et nad oleksid uued või uueväärsed, villased, kinda- ja sokipaar kokku 

kinnitatud. Oodatud on kõik suurused ja võivad 

olla nii ise tehtud kui ostetud. 

Kampaania kestab 1. november – 

1. detsember 2022 

Klassijuhatajad koguvad oma klassi soojad 

heateod kokku ja kõik heategijad saavad “Mina 

aitan” märgi. Kõikide heateoliste nimed saavad 

talletatud.  

Taustaks klipike Reet Linna üleskutsest 

“Terevisioonis”: 

https://menu.err.ee/1608755293/reet-linna-kogub-ukrainasse-viimiseks-sooje-kudumeid 

Soojusega kurja vastu ehk MINA AITAN!  

https://menu.err.ee/1608755293/reet-linna-kogub-ukrainasse-viimiseks-sooje-kudumeid

